附件2：

[bookmark: _GoBack]南京中医药大学特聘教授申请表（C类）

申报人姓名：
专业名称：
填表时间：

南京中医药大学制
2020年3月

填写说明
一、填写本表前，请认真阅读《南京中医药大学特聘教授选聘办法（试行）》和《关于开展2020年南京中医药大学特聘教授选聘工作的通知》。
二、本表第一至四项由本人填写，并提供相应的附件材料（包括：①附件材料目录（须标注页码）；②学历学位证书（海外提供学历学位认证材料），海外人员须提供留学回国人员证明、留学回国人员录用审批表，专业技术职务证明（应届博士毕业生提供学生证），身份证或护照，相关证书的复印件；③推荐表中列举的所有科研项目、获奖及专利情况的证明复印件；④重要创新性论文的全文复印件和刊载杂志封面；⑤在国内外学术会议上大会报告的邀请信或通知复印件）。
三、填写本表要认真负责，实事求是，表达明确，用A4纸双面打印。
四、本表内有关栏目需根据提示进行填写。

—3—

—20—

—6—

一、基本情况
	姓  名

	性别

	国籍

	民族

	出生年月

	出生地

	政治面貌

	身份证/护照号码

	健康状况

	专业技术职务①

	最高学位

	最高学位毕业院校名称

	毕业专业

	毕业时间

	联系地址

	邮政编码

	微信号

	电子邮箱

	手机号码

	个人主页

	学习经历（从高中毕业后填起）
	起止年月
	院校、科研院所、专业、学历学位

	工作经历
	起止年月
	在何地、何校、何部门工作，任何职务

	主要工作业绩简介(500字内)

① “应届博士毕业生”专业技术职务填“博士生”，尚未取得专业技术职务填“无”。
二、主要学术成果情况
	1．主持或参与的国家级主要科研项目/课题

	序
号
	项目名称（编号）
	项目性质及来源②
	项目经费（万元）
	起止年度
	是否主持

②“项目性质及来源”，请填写项目的具体性质，如“国家自然科学基金项目”等。

	2-1．主要的教育教改和科学研究获奖情况

	序
号
	获奖项目名称  （证书编号）
	奖励名称
	奖励等级
	授奖单位及国别
	奖励年度
	排序

	2-2．其他获奖及荣誉称号情况

	3．近五年代表性论文情况（5篇以内）

	序
号
	论文名称
	发表刊物名称
	卷期号
	起止
页码
	作者姓名③
	发表年度

③提供论文的所有作者，通讯作者标注*号。

	4．获授权专利及转化情况

	已授权专利共  项，转化专利   项。

	序
号
	专利名称
	专利授权国
	专利号
	是否  转化
	排序

	5．国内外主要学术会议作大会报告、特邀报告等情况

三、受聘后的工作思路和预期目标
	教育教学、科研创新、人才培养及团队建设、社会服务等方面（1000字以内）

四、申报人员承诺

本人所填报的申请表内容属实。

申报人签字：

                                                 年   月   日

五、部门审核意见

                              专家组长签字：

                                                     年  月   日

六、专家评审意见

评委会主任签名：
年    月    日

七、学校意见

负责人签名（公章）：
年    月    日